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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SEGOVIA
SEGOVIA

40003678 LA ALBUERA

96578
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797339
445538
328136
800438
345606
616605
938563
187372
444585

73119
903415
423730
225351
308435
625671
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963421
507188
648437
993690
511732
310506
599160
754296
755831
491318
394842

3752

BELLATRACH GASSA, MAROUANE
BENCHIKH JIMÉNEZ, AARÓN
CALLE BARROS, DIEGO
CARRANZA GARCIA, NORBEL IVAN
CEREZO MARTINEZ, MARIO
COULIBALY, BADJAN
DE ANDRES LLORENTE, ALONSO
DEL VALLE RACOES, DARÍO
DIAZ ARIAS, DARLING ALEXANDER
DOMINGUEZ JIMENO, DANIEL
EL HADDAD, RAYANE
EL MOUSSAOUI, YASSINE
ESCOBAR BANEGAS, JAVIER EDUARDO
GIL DEL BARRIO, RODRIGO
GUENAOUI DENANA, ADAM
HERRANZ MARÍA, ALBERTO
HERRERA PÉREZ, SANTIAGO DE JESÚS
IDSSLIMANE BOUCHRA, LOUAY
IVAYLOV METODIEV, MARIO
KONARE, GUELEBA
MARIN PEÑA, JOAN DAVID
MARTIN DE PEDRO, ANDRES
MARTIN PEREZ, LUIS
MBALLO SUQUÉ, DONNA
MOTA MATEOS, IZAN
ORTUÑO DE PABLO, PABLO
PAIVA PÉREZ, OMAR EDUARDO
PETROV YANKOV, DIMITER
POZA HARO, JUAN PEDRO
RABOUA, SAMIR MOHAMAD
RICO PUENTES, SAMUEL

LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Cocina y restauración
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Servicios administrativos
LFP - Fabricación y montaje
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LA ALBUERA
LA ALBUERA
LA ALBUERA
LA ALBUERA
LA ALBUERA
LA ALBUERA
LA ALBUERA
EZEQUIEL GONZÁLEZ
LA ALBUERA
LA ALBUERA
LA ALBUERA
LA ALBUERA
LA ALBUERA
LA ALBUERA
LA ALBUERA
LA ALBUERA
LA ALBUERA
LA ALBUERA
EZEQUIEL GONZÁLEZ
LA ALBUERA
LA ALBUERA
LA ALBUERA
LA ALBUERA
LA ALBUERA
LA ALBUERA
LA ALBUERA
FELIPE VI
LA ALBUERA
LA ALBUERA
MARÍA ZAMBRANO
LA ALBUERA

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
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ESPINAR (EL)
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad PuntosVía
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181020
365719
802403
151130
810461
834937
189326
366428

RINCON MONTIEN, JHONNIER ANDREY
ROMERO BALVIVIESO, JUNIOR JAIR
ROSENOV IVAYLOV, VALERI
SHUBALYI, VITALII
TABIZA EL WALI, MOHAMMED
TORRES SANCHEZ, VICTOR
VARGAS CARRILLO, ZAHIR ALEXANDER
ZAWAGHI KOUALEM, ANAS

LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Aprovechamientos Forestales
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación y montaje
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EZEQUIEL GONZÁLEZ
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad PuntosVía

1
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* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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SEGOVIA
SEGOVIA

40003678 LA ALBUERA

235538
102075
763069
761852
972513
875914
974113
828167
587033
618580

23766
371066
202692
261397
923833
868291
130548

AMUNDARAY LEON, SANTIAGO
BAKHACHA, MOHAMED
DRIOUACH ATLANSA, WALID
EL HAMIANI EL MANSOURI, WALID
GARCIA HAMMAD, FERNANDO
GONZÁLEZ ARRIBAS, EVELYN
JIMENEZ TORQUEMADA, ALEJO
LÁZARO JORGE, CHRISTIAN
LOTERO MOURA, LUCAS
MARINOV VOLODIEV, VOLODIA
MAVRICI LÓPEZ, ALBANO
MERCEDES DIAZ, WINNER DAVID
PEREZ BERNAL, MIGUEL
PETROV NIKOLOV, DENIS
RAMOS CANTALEJO, MIGUEL
REYES MARTÍNEZ, DIEGO ABRAHAM
TIHOMIROV ANGELOV, ANGEL

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

491427 AHMEDOV, OJATILO

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Aportar Libro de Familia.

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/


