

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 17-07-2025 Página: 1 / 3

PROVINCIA: **SEGOVIA** LOCALIDAD: **SEGOVIA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 40003678 LA ALBUERA

SOLICITUDES ADJUDICADAS

Nº Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía Puntos Estudio Acceso
96578	BELLATRACH GASSA, MAROUANE	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
247712	BENCHIKH JIMÉNEZ, AARÓN	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
797339	CALLE BARROS, DIEGO	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
445538	CARRANZA GARCIA, NORBEL IVAN	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
328136	CEREZO MARTINEZ, MARIO	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
800438	COULIBALY, BADJAN	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
345606	DE ANDRES LLORENTE, ALONSO	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
616605	DEL VALLE RACOES, DARÍO	LFP - Carpintería y mueble	В	1	D	EZEQUIEL GONZÁLEZ	SEGOVIA	1
938563	DIAZ ARIAS, DARLING ALEXANDER	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
187372	DOMINGUEZ JIMENO, DANIEL	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
444585	EL HADDAD, RAYANE	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
73119	EL MOUSSAOUI, YASSINE	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
903415	ESCOBAR BANEGAS, JAVIER EDUARDO	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
423730	GIL DEL BARRIO, RODRIGO	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
225351	GUENAOUI DENANA, ADAM	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
308435	HERRANZ MARÍA, ALBERTO	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
625671	HERRERA PÉREZ, SANTIAGO DE JESÚS	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
54856	IDSSLIMANE BOUCHRA, LOUAY	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
584890	IVAYLOV METODIEV, MARIO	LFP - Carpintería y mueble	В	1	D	EZEQUIEL GONZÁLEZ	SEGOVIA	1
963421	KONARE, GUELEBA	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
507188	MARIN PEÑA, JOAN DAVID	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
648437	MARTIN DE PEDRO, ANDRES	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
993690	MARTIN PEREZ, LUIS	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
511732	MBALLO SUQUÉ, DONNA	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
310506	MOTA MATEOS, IZAN	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
599160	ORTUÑO DE PABLO, PABLO	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
754296	PAIVA PÉREZ, OMAR EDUARDO	LFP - Cocina y restauración	В	2	D	FELIPE VI	SEGOVIA	1
755831	PETROV YANKOV, DIMITER	LFP - Fabricación y montaje	В	2	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
491318	POZA HARO, JUAN PEDRO	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
394842	RABOUA, SAMIR MOHAMAD	LFP - Servicios administrativos	В	1	D	MARÍA ZAMBRANO	ESPINAR (EL)	1
3752	RICO PUENTES, SAMUEL	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 17-07-2025 Página: 2 / 3

PROVINCIA: **SEGOVIA** LOCALIDAD: **SEGOVIA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 40003678 LA ALBUERA

SOLICITUDES ADJUDICADAS

Nº Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía Puntos Fec. Fin Título Estudio Acceso
181020	RINCON MONTIEN, JHONNIER ANDREY	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
365719	ROMERO BALVIVIESO, JUNIOR JAIR	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
802403	ROSENOV IVAYLOV, VALERI	LFP - Carpintería y mueble	В	1	D	EZEQUIEL GONZÁLEZ	SEGOVIA	1
151130	SHUBALYI, VITALII	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
810461	TABIZA EL WALI, MOHAMMED	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
834937	TORRES SANCHEZ, VICTOR	LFP - Aprovechamientos Forestales	В	1	D	MARÍA ZAMBRANO	ESPINAR (EL)	1
189326	VARGAS CARRILLO, ZAHIR ALEXANDER	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1
366428	ZAWAGHI KOUALEM, ANAS	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	LA ALBUERA	SEGOVIA	1

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 17-07-2025 Página: 3 / 3

PROVINCIA: **SEGOVIA** LOCALIDAD: **SEGOVIA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 40003678 LA ALBUERA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a
235538	AMUNDARAY LEON, SANTIAGO
102075	BAKHACHA, MOHAMED
763069	DRIOUACH ATLANSA, WALID
761852	EL HAMIANI EL MANSOURI, WALID
972513	GARCIA HAMMAD, FERNANDO
875914	GONZÁLEZ ARRIBAS, EVELYN
974113	JIMENEZ TORQUEMADA, ALEJO
828167	LÁZARO JORGE, CHRISTIAN
587033	LOTERO MOURA, LUCAS
618580	MARINOV VOLODIEV, VOLODIA
23766	MAVRICI LÓPEZ, ALBANO
371066	MERCEDES DIAZ, WINNER DAVID
202692	PEREZ BERNAL, MIGUEL
261397	PETROV NIKOLOV, DENIS
923833	RAMOS CANTALEJO, MIGUEL
868291	REYES MARTÍNEZ, DIEGO ABRAHAM
130548	TIHOMIROV ANGELOV, ANGEL

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

SOLICITUDES EXCLUIDAS

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
491427	AHMEDOV, OJATILO	Aportar Libro de Familia.